Ni.de ly.

* a ¶ Misit ḡ saul. Hic p̄n̄ dauid v̄rōis industria de pículo li berat. v̄des enī saul & dauid ic̄tū ei⁹ declinauerat & fugerat: misit p̄ eū ut capere & occidere: s̄ p̄ el̄ v̄p̄z eripit: qd̄ nota⁹ cum dicēt Quod cū

I Regum La. XIX

a ¶ regnū iudeorū. b ¶ milites q̄ custodirēt se nocte illa. Misit ḡ saul satellites su pulchrū. a ¶ sepulchrū. b ¶ christi. os nocte in domū dauid vt custodi a ¶ i. mēoria ei⁹: & fides d̄ cordib⁹ hoīm auferret rēt eū: & interficeret mane. Qd̄ cū an b nunciasset dauid michol vxor sua/dicēs: Misit saluauerit te nocte hac/cras a ¶ qm̄ domus circūdata erat custodib⁹. morierit: depositus eū p̄ senestrā. Porro ille abi⁹ & aufugit: atq̄ saluat⁹ est. a ¶ lapidem offensionis. Lulit autē michol statuā: & posuit eā. a ¶ q̄ iudeis bedus visus est agnus. b sup lectū: & p̄ellē pilosam caprarū posuit ad caput eius: & operuit eā vestimentis. a ¶ ministros qui parent imperati. metis. Misit autē saul appāritores q̄ raperēt dauid. Et r̄sum est q̄ egrotaret. Rursum qz misit saul nuncios vt viderēt dauid / dicēs: Afferte eum ad me i lecto vt occidat. Cūqz venissent nūci⁹ / inuētū est simulacrum sup lectū: & pellis capraz ad caput ei⁹. Dixitqz saul ad michol: Quare sic illusisti mihi: & dimisisti inimicū meū vt fuderet: & r̄fudit michol ad saul: Quia ipse locut⁹ ē mihi / dicēs: Dimitte me: alioqñ iterficiā te. Dauid autē fugiēs saluat⁹ est. Et venit ad samuel in ramatha: & nūciavit ei oīa q̄ fecerat sibi saul. Et abierūt ip̄e & samuel: & morati sunt in nāioth. Nūciatū est autē sauli a dicēti & locū est in ramatha v̄bi sedit dauid. ¶ pulchritudo. ¶ exculum. bus: Ecce dauid i nāioth i ramatha. Misit ḡ saul lictores vt raperent dauid. Qui illo tempore p̄phetabāt v̄d. Qui cū vidissent cuneū p̄phēta b rū vaticinātū: et samuelē stantē sup eos: fact⁹ est etiā in illis sp̄s dñi: & p̄k phetare c̄perūt etiā ipsi. Qd̄ cū nun ciatū esset sauli: misit & alios nūcios. Prophetauerūt autē & illi. Et rursum saul misit tertios nūcios: qui et ipsi p̄phetauerūt. Et iratus iracūdia saul: abi⁹ & ip̄e i ramatha / t̄venit v̄sq̄ ad cisternā magnā q̄ est in soccot: & interrogauit et dixit: In quo loco sunt samuel & dauid. Bictūqz est ei: Ecce i nāioth sūt in ramatha. Et abi⁹ in nāioth i ramatha. Et fact⁹ est etiā sup eū sp̄s dñi: & ambulabat ingrediēs: & p̄phetabat v̄sq̄ dū veniret in nāioth in ramatha. Et expoliavit etiā ip̄e se v̄ estimētis suis / et p̄phetauit cū ceteris ¶ abscondito.

f corā samuele: & cecinit nud⁹ tota die n illa & nocte. Unde & exiuit puerbiū. o